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Auftragsformular / Laufzettel
Name des Auftraggebers:
Bei Studierenden Name des Betreuers:
Unterschrift Betreuer:
Institut:
Datum der Probeabgabe:
Antrag Fertigstellung bis (Datum/KW):
Zuordnung (bitte Ankreuzen):
o geférdertes Forschungsprojekt (z.B. FWF, OAW) O Eigene Forschung (ohne Férderung)
0 Kooperation universitar (mit 0 Kooperation universitar (ohne
Forderung/Finanzierung) Férderung/Finanzierung)
o Lehre 0 crerteerereereeere st e et e e et sre et et eassaeen
o Auftrags (Auftragsforschung & Auftrag Firma)
ObjekttragergrolRRe
051x76 074 x110 028 x48 048 x112 O rund
Nr. Bezeichnung Anschliff/Politur/ Markierungen Wichtiges zu beachten
Deckglas (Orientierung, Wasserempfindlich usw.)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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18

Sonstige Bemerkung:
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